
Zarządzenie Nr 111/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 kwietnia 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.)  oraz  §  14  pkt  1  uchwały  Nr  V/36/2011  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  19  stycznia  2011  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2011  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   85.405 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę   85.405 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   85.405 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   85.405 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 kwietnia 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 71 169 731,00 0,00 71 169 731,00  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 116 644,00 0,00 6 116 644,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 521,00 - 5 840,00 231 681,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 071,00 840,00 130 911,00  
  4260 Zakup energii 196 874,00 2 500,00 199 374,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 2 500,00 55 500,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 279,00 - 439,00 24 840,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 2 395,00 86 395,00  
  4270 Zakup usług remontowych 42 700,00 - 1 500,00 41 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 63 257,00 - 456,00 62 801,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

27 727 000,00 0,00 27 727 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 101,00 - 20 000,00 483 101,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 380,00 - 3 554,00 41 826,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 66 194,00 23 554,00 89 748,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 599 600,00 0,00 599 600,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 081,00 3 532,00 459 613,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 634,00 - 3 532,00 34 102,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 454 400,00 0,00 4 454 400,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 977,00 - 9 287,00 224 690,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 9 287,00 59 287,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 145 022,00 0,00 7 145 022,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 417 000,00 0,00 417 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 935,00 - 494,00 14 441,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 421,00 494,00 107 915,00  

 



 
 

 85395  Pozostała działalność 1 721 842,00 0,00 1 721 842,00  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 176,00 - 120,00 7 056,00  
  4129 Składki na Fundusz Pracy 1 189,00 - 18,00 1 171,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 47 170,00 - 360,00 46 810,00  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 72 457,00 6 450,00 78 907,00  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 927,00 213,00 7 140,00  

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 222 722,00 31 895,00 254 617,00  

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 69 700,00 1 289,00 70 989,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 431 219,00 - 38 345,00 392 874,00  
  4309 Zakup usług pozostałych 15 963,00 - 1 004,00 14 959,00  

  
Razem: 474 362 278,00 0,00 474 362 278,00 


